
Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258554-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Roboty budowlane
2018/S 114-258554

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Muzeum Wsi Kieleckiej
ul. Jana Pawła II 6
Kielce
25-025
Polska
Osoba do kontaktów: Muzeum Wsi Kieleckiej
Tel.:  +48 413449297-111
E-mail: zp@mwk.com.pl 
Faks:  +48 413445008
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mwk.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://mwk.com.pl/pl/zamowienia_publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prace budowlane, instalacyjne i wykończeniowe wraz z zagospodarowaniem terenu oraz urządzenie ekspozycji
wewnętrznej i zewnętrznej w ramach realizacji projektu nr POIS 08.01.00-00-0120/17 ...
Numer referencyjny: MWK/DIT-216-1/18

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:zp@mwk.com.pl
www.mwk.com.pl
http://mwk.com.pl/pl/zamowienia_publiczne/


Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Prace budowlane, instalacyjne i wykończeniowe wraz z zagospodarowaniem terenu oraz urządzenie ekspozycji
wewnętrznej i zewnętrznej w ramach realizacji projektu nr POIS 08.01.00-00-0120/17 pn. Rozbudowa i
modernizacja mauzoleum martyrologii wsi polskich w Michniowie.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: wszystkich wyszczególnionych w dokumentacji projektowej oraz
niezbędnych prac budowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych wraz z zagospodarowaniem terenu
oraz urządzenie ekspozycji wewnętrznej i zewnętrznej w Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich (MMWP) w
Michniowie – celem oddania obiektu do użytkowania oraz udostępnienia wykonanej ekspozycji stałej dla
zwiedzających.
Wystawa stała w Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie będzie kompleksowym ujęciem historii
wsi polskich w latach II wojny światowej ze szczególnym uwzględnieniem pacyfikacji Michniowa jako symbolu
martyrologii Wsi Polskich.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 200 000 PLN (SIWZ - XV).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000
45300000
45310000
45330000
45400000
45111291
45212313
71200000
79930000
32321300
32322000
39150000
72212520

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Michniów 38, 26-130 Suchedniów; województwo świętokrzyskie; Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: wszystkich wyszczególnionych w dokumentacji projektowej oraz
niezbędnych prac budowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych wraz z zagospodarowaniem terenu
oraz urządzenie ekspozycji wewnętrznej i zewnętrznej w MMWP w Michniowie – celem oddania obiektu do
użytkowania oraz udostępnienia wykonanej ekspozycji stałej dla zwiedzających.
Wystawa stała w MMWP w Michniowie będzie kompleksowym ujęciem historii wsi polskich w latach II wojny
światowej ze szczególnym uwzględnieniem pacyfikacji Michniowa jako symbolu martyrologii Wsi Polskich.
Bilans terenu.



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Powierzchnia działki - 16 224,96 m2.

Powierzchnia zabudowy istniejącego Domu Pamięci Narodowej - 154,30 m2.

Powierzchnia zabudowy zespołu pomieszczeń technicznych - 132,90 m2.

Powierzchnia zabudowy Mauzoleum - 2 154,64 m2.

Utwardzone dojścia piesze - 2 969,67 m2.

Parking samochodowy - 1 228,65 m2.

Powierzchnie biologicznie czynne na zespole pomieszczeń technicznych - 43,35 m2.

Powierzchnie biologicznie czynne na gruncie rodzimym - 9 631,01 m2.
Parametry techniczne obiektu mauzoleum.
Szerokość - 13,60 m.
Długość - 157,78-159,08 m.
Wysokość - 12,00- 15,10 m.

Powierzchnia zabudowy - 2 154,64 m2.

Powierzchnia całkowita - 3 480,14 m2.

Powierzchnia użytkowa - 2 609,16 m2.

Kubatura - 21 689,48 m3.
Z uwagi na fakt, iż budynek Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskiej w Michniowie jest obecnie zrealizowany.
Do stanu surowego częściowo zamkniętego a zagospodarowanie terenu jest wykonane w części (część
skierowana w kierunku zachodnim od frontowej elewacji budynku Mauzoleum za wyjątkiem dojścia
znajdującego się nad budynkiem technicznym), to w ramach zakresu prac niezbędnych do wykonania
zaplanowano, m.in.:
1) Wykonanie ścian wewnętrznych (ściany żelbetowe, murowane i w systemie suchej zabudowy);
2) Wykonanie instalacji w tym:
— instalacja wodociągowa,
— instalacja hydrantów wewnętrznych,
— instalacja kanalizacji sanitarnej,
— instalacja c.o.,
— instalacja wentylacji mechanicznej,
— instalacja ciepła technologicznego,
— instalacja klimatyzacji,
— instalacja elektryczna,
— instalacje teletechniczne – nagłośnieniowa, multimedialna sali projekcyjnej, multimedialna sal
ekspozycyjnych, SAP, CCTV, SSWiN, sieć strukturalna.
3) Wykonanie posadzek;
4) Wykonanie sufitów podwieszanych;
5) Dostawa i montaż windy;
6) Wykonanie ślusarki – balustrady i pochwyty przyścienne;
7) Montaż drzwi i przeszkleń;
8) Dostawa i montaż zabudowy stałej w tym m.in.: wyposażenie budynku A, pomieszczenie socjalne, szatnia,
sklep, zaplecze sklepu, korytarz, hall – ekran szklany;
9) Wykonanie sali na prezentacje ekspozycji czasowych oraz projekcje I/B/05;
10) Wykonanie stanowisk ekspozycyjnych w salach B-K oraz w hallu II/A/01, I/B/01, I/B/04;



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

11) Zagospodarowanie terenu w tym m.in.: niwelacja terenu, mury oporowe przy dojściach do obiektów,
odwodnienie terenu, dojścia do obiektów, gospodarka materiałem roślinnym, zewnętrzne oświetlenie terenu,
monitoring, uzupełnienia ogrodzenia z siatki stalowej (granica D-E), instalacja hydrantów zewnętrznych;
12) Urządzenie ekspozycji zewnętrznej (poza obrysem zewnętrznym budynku Mauzoleum) - ustawienie krzyży i
obelisków;
13) Urządzenie ekspozycji wewnętrznej i zewnętrznej (część zamknięta i otwarta budynku Mauzoleum)
W tym:
−opracowanie treści historycznej wystawy,
−aktualizację projektu wykonawczego ekspozycji,
−aktualizację projektów instalacji wewnętrznych,
−opracowanie kontentu merytorycznego wystawy,
−opracowanie tekstów,
— opracowanie aplikacji dla stanowisk multimedialnych.
−zamieszczenie treści na ekspozytorach.
Doprecyzowanie punktu 13) znajduje się w SIWZ - III.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w
rozumieniu ustawy z dn. 26.6.1974 r. Kodeks pracy osób wykonujących czynności niezbędne do realizacji
zamówienia polegające na pracach: montaż instalacji sanitarnych, montaż instalacji elektrycznych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SIWZ (wraz z załącznikami).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu rękojmi / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu stabilizacji wystawy / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia / Waga: 24
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Zadanie realizowane w ramach projektu nr POIS.08.01.00-00-0120/17 pn.
„Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Doprecyzowuje się:
II.2.5)
Kwalifikacje zaw. i doświadczenie os. wyznaczonych do realizacji zamówienia, w tym:
Kierownik budowy - 8 %.



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Architekt - 6 %.
Zespół merytoryczno-historyczny - 6 %.
Tłumacze języków obcych - 4 %.
(SIWZ - XII).
II.2.13)...realizowanego w ramach VIII osi priorytetowej „Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów
kultury” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.Z uwagi na charakter zamówienia, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
— ------------------------------------.
Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na podstawie
art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu.
2. Do oferty (załącznik nr 2 do SIWZ) Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie w zakresie określonym w SIWZ - VIII, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80
ust. 3 dyrektywy 201/25/UE, zwanym dalej JEDZ (Załącznik nr 3 do SIWZ).
Wykonawca składa JEDZ podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Informacje zawarte w JEDZ, będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie na formularzu
JEDZ, składa każdy w Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
4. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także oświadczenie na formularzu jednolitego dokumentu dla każdego podmiotu odrębnie.
Szczegółowe postanowienia zawarte zostały w SIWZ - VIII.
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczących braku
podstaw do wykluczenia:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

c) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
e) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
d) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust, 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenie o przynależności
albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 7 do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust.
1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz
z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
6. Szczegółowe informacje, w tym dotyczące dokumentów, które powinien złożyć podmiot zagraniczny zawarte
zostały w SIWZ - VII-VIII.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 2 000
000 PLN lub posiada zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczących
spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych
środków finansowych w kwocie nie mniejszej niż 2 000 000 PLN lub zdolność kredytową Wykonawcy w
wysokości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN,
W okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert,
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub
ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób
potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
Szczegółowe informacje zawarte zostały w SIWZ - VII-VIII.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie
roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż 3 000 000 PLN każda, zawierające w swym zakresie wykonanie
minimum następujących prac:
— wykonanie instalacji wodociągowej,
— wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej,
— wykonanie instalacji c.o.,
— wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej.
Oraz co najmniej jedną z niżej wymienionych instalacji:
— nagłośnienia obiektu,
— multimediów obiektu,
— systemu alarmu pożarowego SAP,
— systemu monitoringu CCTV,



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

— systemu sygnalizacji włamania i napadu SSWiN,
— sieci strukturalnej.
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami pełniącymi następujące funkcje przy
realizacji przedmiotowego zamówienia:
• kierownikiem budowy - (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane.
W specjalności konstrukcyjno-budowlanej do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub
równoważne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz posiadającym co najmniej 10 -
letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy,
• kierownikiem robót - (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych.
I elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub równoważne, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz posiadającym co najmniej 5 - letnie doświadczenie
zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy/robót,
• kierownikiem robót - (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub równoważne, wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, oraz posiadającym co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu
robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy/robót,
• kierownikiem robót - (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub
równoważne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz posiadającym co najmniej 5 -
letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy/robót,
• architektem - (1 osoba), posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do
projektowania bez ograniczeń lub równoważne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
oraz posiadająca co najmniej 5 - letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu,
• zespołem merytoryczno – historycznym, w tym:
— 1 osobą posiadającą wykształcenie o kierunku historia oraz posiadającą co najmniej stopień doktora nauk
humanistycznych, specjalizującą się w historii II wojny światowej, autora co najmniej 1 publikacji naukowej
(książkowej) lub co najmniej 3 publikacji naukowych rozproszonych poświęconych okresowi II wojny światowej
oraz,
— 1 osobą posiadającą co najmniej wykształcenie wyższe magisterskie o kierunku historia, specjalizującą
się w historii II wojny światowej, autora bądź współautora co najmniej 2 publikacji naukowych rozproszonych
podejmujących problematykę II wojny światowej,
• tłumaczem języka angielskiego – (1 osoba)*.
• tłumaczem języka niemieckiego – (1 osoba)*.
• tłumaczem języka rosyjskiego – (1 osoba)*.
•tłumaczem języka hebrajskiego – (1 osoba)*.
(*posiadającym doświadczenie w tłumaczeniu co najmniej 1 tekstu literackiego lub historycznego lub
naukowego lub popularno-naukowego [bądź będącą członkiem w zespole dokonującym tłumaczenia], np.
materiały źródłowe, artykuły, wydawnictwa, książki, strony internetowe, ścieżki dźwiękowe, itp.).
Szczegółowe informacje w SIWZ VII-VIII.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający dopuszcza także pełnienie ww. funkcji przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo
budowlane (Dz.U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22.12.2015 r. o



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z
2016 r. poz. 65).
— -------------------------------------.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczących
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone – Załącznik nr 5 do SIWZ „Wykaz robót”, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty;
b) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
– Załącznik nr 6 do SIWZ „Wykaz osób”.
— -------------------------------------------------,
— W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki udziału w
postępowaniu zostaną spełnione jeżeli wykażą, że wspólnie spełniają przedmiotowe warunki,
— Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia - Załącznik nr 4 do SIWZ.
— Szczegółowe informacje w SIWZ VII-VIII.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego zostały zawarte w Załączniku nr 8 do SIWZ – Umowa ws. zamówienia publicznego –
wzór.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy – w przypadkach i na warunkach określonych w §15 Umowy
ws. zamówienia publicznego – Załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2018
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Muzeum Wsi Kieleckiej, ul Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce, województwo świętokrzyskie, Polska.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Tryb postępowania - przetarg nieograniczony.
2. Adres stron internetowych, na których zamieszczona będzie SIWZ:
http://mwk.com.pl/pl/zamowienia_publiczne/
postepowania_prowadzone_w_oparciu_o_przepisy_ustawy_prawo_zamowien_publicznych/ oraz https://
bip.sejmik.kielce.pl/349-zamowienia-publiczne.html
3. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, aukcji elektronicznej, udzielenia
zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Pzp.
4. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom.

http://mwk.com.pl/pl/zamowienia_publiczne/postepowania_prowadzone_w_oparciu_o_przepisy_ustawy_prawo_zamowien_publicznych/
http://mwk.com.pl/pl/zamowienia_publiczne/postepowania_prowadzone_w_oparciu_o_przepisy_ustawy_prawo_zamowien_publicznych/
https://bip.sejmik.kielce.pl/349-zamowienia-publiczne.html
https://bip.sejmik.kielce.pl/349-zamowienia-publiczne.html


Dz.U./S S114
16/06/2018
258554-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

5. Działając zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie
zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winni ustanowić pełnomocnika (SIWZ - IX).
7. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się w SIWZ - XXII.
8. Zamawiający nadmienia, iż z uwagi na brak z przyczyn technicznych możliwości wskazania w treści
ogłoszenia wszystkich informacji na temat postępowania i zamówienia (wobec zbyt małej liczby znaków
możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach formularza), w ogłoszeniu zawarte zostały odesłania do
treści SIWZ, gdzie znajduje się komplet niezbędnych informacji w tym przedmiocie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.
zm.) dalej Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowania
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/06/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

